LAVOV

APLIQUES DE PARED - DOWN S Cédigo articulo 86.0W14.1311.03 AN

Esquema

Curva fotométrica



APLIQUES DE PARED - DOWN S

age

60°

45°

30°

3200

4800

6400

cd/kim

C0/C180
€80/C270

n = 100%

Cédigo articulo 86.0W14.1311.03

LAVOV

LI GHTING

Down S

Cédigo articulo

86.0W14.1311.03

Tipo de producto

Outdoor

Categoria Apliques de pared

Familia Down S

Pictograms @ Zg = B ;_?:J c;;u
BT v+

Producto

Potencia real (W) 9

Flujo luminoso real (Im) 765

Eficacia luminosa (Im/W) 85

Angulo de apertura 150

IP IP65

Equipo Oon-Off

Power Factor >0,9

Temperatura de color (K) 3000K

Consistencia de color (SDCM) <5SDCM

CRI 80

IK IK08
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